
Licenciatura en Lingüística Aplicada
Francés Sexto Semestre

2022-2

Horario Lunes
en línea

Martes (C)
presencial

Miércoles
en línea

Jueves (C)
presencial

Viernes (B)
presencial

10:00-
11:00 Comprensión auditiva,

audiovisual y de Lectura
III: Francés

(0614)

Francisco Cerón

EN LÍNEA

Lingüística Forense
(0619)

José Martín Gasca

103 C

Lingüística Clínica
(0618)

Alina Signoret

EN LÍNEA

Ética Profesional para
el Docente de Lengua

(0616)

Tatiana Arce
106 C

Comprensión
auditiva,

audiovisual y de
Lectura III: Francés

(0614)

Francisco Cerón

212 B

11:00-
12:00

12:00-
13:00 Seminario de

Investigación I
(0620)

Ittay Gil

EN LÍNEA

Evaluación Educativa
(0617)

Diana Hirschfeld

104 C

Seminario de
Investigación I

(0620)

Ittay Gil

EN LÍNEA

Evaluación Educativa
(0617)

Diana Hirschfeld

104 C

13:00-
14:00

14:00-
15:00

15:00-
16:00 Seminario de

Investigación I
(0620)

Gala Villaseñor

EN LÍNEA

Seminario de
Investigación I

(0620)

Gala Villaseñor

EN LÍNEA

16:00-
17:00


