## Licenciatura en Lingüística Aplicada

## Francés Sexto Semestre 2022-2

Horario	Lunes en línea	Martes (C) presencial	Miércoles en línea	Jueves (C) presencial	Viernes (B) presencial
10:00- 11:00 11:00- 12:00	Comprensión auditiva, audiovisual y de Lectura III: Francés (0614) Francisco Cerón	Lingüística Forense (0619) José Martín Gasca 103 C	Lingüística Clínica (0618) Alina Signoret EN LÍNEA	Ética Profesional para el Docente de Lengua (0616) Tatiana Arce 106 C	Comprensión auditiva, audiovisual y de Lectura III: Francés (0614) Francisco Cerón
12:00- 13:00	Seminario de Investigación I (0620)	Evaluación Educativa (0617)	Seminario de Investigación I (0620)	Evaluación Educativa (0617)	212 B
13:00- 14:00	Ittay Gil	Diana Hirschfeld	Ittay Gil	Diana Hirschfeld	
	EN LÍNEA	104 C	EN LÍNEA	104 C	
14:00- 15:00					
15:00- 16:00	Seminario de Investigación I (0620)		Seminario de Investigación I (0620)		
16:00- 17:00	Gala Villaseñor		Gala Villaseñor		
	EN LÍNEA		EN LÍNEA		